Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent Appel
d'Offres est de Trois (03) mois.

4. Allotissement

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont constitués en un (01) unique lot.

s. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de Vingt-cinq million (25 000 000) F
CFA.

6. Participation et origine
Le présent appel d offres est ouvert à toutes les entreprises de droit camerounais ayant une compétence dans le
domaine des bâtiments et Travaux Publics.

7. Financement

Les travaux du présent Appel d'Offres sont financés par le BIP du Ministère de l'Education de Base Exércice

[...]

Le dossier peut être consulté et retiré aux heures ouvrables auprès de la. Structure Interne de Gestion
Administrative des Marchés Publics (SIGAMP) de la Commune de Lagdo dès publication du présente Avis
d Appel d Offre, contre présentation d'une quittance de versement d'une somme non remboursable de vingt-
cinq mille (25 000) francs CFA représentant les frais d'acquisition du dossier de consultation, payable à la
Recette Municipale de la Commune de Lagdo.
10. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un l'oEgînal et six (06) copies